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ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 
ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 

Сезона 2019/20 
 
 
ЖРК МЕТАЛУРГ Јулијана Дамчевска  

ЖРК ВАРДАР Драгана Ристова 

ЖРК КУМАНОВО Симе Симовски 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Владимир Радиќ 

СПАРТАК Веселинка Треноска 

ЧАИР Семие Ислами 

ДЕСПИНА Страшо Илиески 

КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН Александра Кузмановска 

ОВЧЕ ПОЛЕ СУ Илија Бетувски 

ПЕЛИСТЕР 2012 Томе Петрески 

АЛУШOВСКИ Наталија Тодоровска 

ГЕВГЕЛИЈА Татјана Бојкова 

СТРУЖАНКА Владимир Пановски 

 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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